Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 336/2021
25 de outubro de 2021

Publicar a classificação do processo seletivo simplificado

temporário para FARMACÊUTICO do Edital nº 28/2021

– FUNGOTA/Araraquara.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua

Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano

Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da

Fundação,

R E S O L V E:

I – PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

para FARMACÊUTICO referente ao Edital 28/2021, por tempo determinado, para

atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a classificação de acordo com o Concurso Maternidade 001/2019:

CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS COTAS RACIAIS

FARMACÊUTICO – Concurso Maternidade 001/2019

 NOME CPF CONCURSO

HELOISA HELENA RODRIGUES CHAVES 6751635877 5º

Segue a classificação de acordo com o Concurso UPAS  001/2019:

FARMACÊUTICO – CONCURSO UPAS 01/2019

NOME CPF CONCURSO

ISABELA JACOB MORO 34368846850 19º

DAIANE APARECIDA RIBEIRO FERNANDES 8762437666 27º

DANIELA AMARAL XAVIER BENEDETTE 29635302851 41º

NATÁLIA STEFANY DE OLIVEIRA 38612121884 44º

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

Segue a classificação pela análise de currículo:

FARMACÊUTICO – Lista Geral – Análise de Currículo

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1º ANA PAULA DE OLIVEIRA ULIANA 27875744830 11,25

2º KARINA PEREIRA BARBIERI 35169644809 7

3º RONE APARECIDO DE GRANDIS 40130724831 7

4º CELINA FERRARI LAVERDE 36504484830 4,5

5º ALEX RODRIGO BIANCHI 22679834860 4

6º PEDRO SÉRGIO DOS SANTOS LIMA 45041437807 2,5

7º ROBERTA CRISTINA FRIGERE SOUZA 34967147860 2

8º PATRICIA DA COSTA GONCALVES 37741296817 2

9º NALY MORGANA GOMES DA SILVA CONSTANTE 41803391880 1,75

10º GIOVANA FURTADO MORENO 44734005818 1

11º BRUNO PEREIRA MOTTA 41280257806 0,75

12º VANESSA DE OLIVEIRA 43065594838 0,25

13º FRANCIELE GARCIA BAVELONI 366.849.65874 0

14º CAMILA DE CAMARGO RIBEIRO  39847970874 0

Segue a classificação pelas Cotas Raciais:

CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS COTAS RACIAIS

FARMACÊUTICO – Análise de Currículo

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1º PEDRO SÉRGIO DOS SANTOS LIMA 45041437807 2,5

II - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA),

aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte

um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva